Reparación y mantenimiento de puerta principal (Soldadura,pintura 

y cambio de bisagras)

Fabricacion de puerta trasera en lamina galvanizada calibre 

18,pintura anticorrosiva, medidas de 203*210 de alto 

Elaboración de rampa trasera para ingresos alumnos 

7 1

VALOR TOTAL: 7,940,000

Siete millones novecientos cuarenta mil pesos 

Por parte de: 

Medellín , 27 de abril de 2021

Cordialmente,

LUZ MARINA DURANGO SERNA

50,000
Mantenimiento y reparación de puertas de 

salones,(soldadura,ajuste y cambio de chapas)

Elaboración de techo en parte trasera de la institución, con tuberia